Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

ПРИКАЗ
1 7 . 0 8 , 2020

Москва

О зачислении на 1 курс факультета математики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс факультета математики на
обучение по единому конкурсу по совокупности образовательных программ -
программ магистратуры «Математика» и «Математика и математическая физика»
по направлению 01.04.01 Математика на очную форму обучения на места,
финансируемые за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение
государственного задания, лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема
по общему конкурсу, согласно списку (приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс факультета математики на
обучение по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры «Совместная магистратура ВШЭ и ЦПМ» по направлению 01.04.01
Математика на очную форму обучения на места, финансируемые за счет субсидии
из федерального бюджета на выполнение государственного задания, лиц,
поступающих в рамках контрольных цифр приема по общему конкурсу, согласно
списку (приложение 2).

Основание: решение Приемной комиссии НИУ ВШЭ (протокол от 17.08.2020 г.
№ 11).

Первый проректор В.В. Радаев

Приложение 1
к приказу НИУ ВШЭ
ОТ П - О В . 2 0 2 ( 1 № Ш М Й Й

Список зачисленных на 1 курс факультета математики на обучение по
единому конкурсу по совокупности образовательных программ - программ
магистратуры «Математика» и «Математика и математическая физика» по

направлению 01.04.01 Математика

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1. Алексеев Марк Викторович
2. Антонов Сергей Дмитриевич
3. Бакиев Тимур Наилевич
4. Барон Полина Глебовна
5. Бекмаганбетов Бекарыс Куанышевич
6. Бобков Константин Максимович
7. Варгулевич Ангелина Михайловна
8. Вышегородцева Мария Юрьевна
9. Гаицгори Георгий Георгиевич
10. Гизатулин Вадим Станиславович
11. Григорьев Владислав Владимирович
12. Емельченков Антон Сергеевич
13. Захаров Александр Владимирович
14. Зимин Фёдор Владимирович
15. Иванов Вячеслав Дмитриевич
16. Кара Даниил Александрович
17. Клочко Роман Сергеевич
18. Моторин Иван Дмитриевич
19. Мухамбетов Радмир Адльбекович
20. Петров Игнат Андреевич
21. Пискунов Алексей Олегович
22. Покидкин Владислав Павлович
23. Прохорова Майя Александровна
24. Сафронова Раиса Григорьевна
25. Слинкин Николай Михайлович
26. Тертерян Александр Александрович
27. Фоломеев Александр Михайлович
28. Фролов Иван Ильич
29. Юнг Егор Васильевич
30. Юргин Григорий Алексеевич

Ответственный секретарь
Приемной комиссии НИУ ВШЭ Попова Н. В.

Приложение 2
к приказу НИУ ВШЭ

Г П О ^ М ) № м и п Ш ^ Я от

Список зачисленных на 1 курс факультета математики на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры

«Совместная магистратура ВШЭ и ЦПМ» по направлению 01.04.01
Математика

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Барклая Елизавета Вадимовна
2. Вайтина Ирина Юрьевна
3. Васюнин Владимир Николаевич
4. Веприкова Анна Владимировна
5. Горская Екатерина Владимировна
6. Егорова Екатерина Вячеславовна
7. Жуков Петр Игоревич
8. Кореневский Александр Сергеевич
9. Леонтьева Александра Павловна
10. Максимова Мария Максимовна
11. Никитин Григорий Степанович
12. Сиволобов Анатолий Андреевич
13. Соловьева Виктория Ильинична
14. Спирин Максим Олегович
15. Толбузов Михаил Викторович
16. Толмачева Валерия Алексеевна
17. Тутубалина Анна Алексеевна
18. Хабирьянова Алия Айратовна
19. Христолюбов Роман Вадимович
20. Ючюнджю Айше Фаиковна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии НИУ ВШЭ